
UCHWAŁA NR 681/XXXVIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 668/XXXVII/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzania zmian 
w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji  Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AC7AA5FD-B3FA-4615-ACF2-ECB17910D54A. Podpisany Strona 1




